HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HOÀ BÌNH

Số:       /HĐND-CTHĐND

V/v nhất trí đề nghị xây dựng Nghị

quyết tại kỳ họp thường lệ cuối năm

2024, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá

XVII, nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hòa Bình, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại các Tờ trình: Số 111/TTr-UBND

ngày 06/9/2024 về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức chi đón tiếp, thăm

hỏi, chúc mừng đối với một số đối tượng do Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các

cấp thực hiện trên địa bàn tỉnh Hòa Bình; số 112/TTr-UBND ngày 09/9/2024 về việc

đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm

các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin và hoạt động thuê dịch vụ công nghệ

thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Hòa Bình. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Nhất trí với đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị xây dựng 02 nghị

quyết:

1.1. Nghị quyết quy định mức chi đón tiếp, thăm hỏi, chúc mừng đối với một

số đối tượng do Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp thực hiện trên địa bàn tỉnh

Hòa Bình.

1.2. Nghị quyết quy định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm các

hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin và hoạt động thuê dịch vụ công nghệ thông

tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Hòa Bình

Thời gian trình 02 dự thảo nghị quyết tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh, khóa XVII, nhiệm kỳ 2021-2026 (khi đảm bảo hồ sơ

trình và điều kiện theo quy định).

2. Đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan chuyên môn hoàn thiện hồ sơ liên

quan đến dự thảo Nghị quyết gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh muộn

nhất là 15 ngày trước ngày diễn ra kỳ họp, để giao thẩm tra theo quy định.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ VN tỉnh;

- LĐ các Ban của HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: TT&TT; Tài chính; Tư pháp;

- LĐVP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- LĐ và CV các Phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, CTHĐND (M).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Thắng<Thangvb.hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:18:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<Hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:18:26+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<Hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:18:41+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<Hdnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!